



AVOSAIRAALA

sairaanhoidtaja/gsm 040 703 9940
(yöaikana klo 22–07 osaston kanslia
puh. 02 4864 1300)

Hoitohenkilökuntamme:

Sairaanhoidtaja *Susanna Kiviharju*
Sairaanhoidtaja *Terhi Rantanen*
Sairaanhoidtaja *Merja Tamminen*
Sairaanhoidtaja *Minna Kajander*
Osastonhoitaja *Tarja Pajula*

Avosairaalassa hoidetaan auralaisia ja pöytyäläisiä potilaita, jotka tarvitsevat perusterveydenhuollon osastotasosta hoitoa, mutta joiden vointi ei edellytä ympärivuorokautista osastolla oloa. Avosairaalahoido toteutetaan potilaan kotona tai avosairaalan tiloissa.

Avosairaalahoido on mahdollista toteuttaa myös silloin, kun potilas asuu palvelukodissa tai muun hoitavan yhteisön kanssa.

Avosairaalan toimipiste sijaitsee Pöytyän terveyskeskuksen osaston yhteydessä, osoitteessa Yläneentie 1, 21870 Riihikoski.

Avosairaalassa hoidetaan potilaita, joilla on esim. tarve suonensisäiseen antibioottihoitoon, nesteytys- tai ravitsemushoitoon, punasolujen antoon, kivunhoitoon, tehostettuun haava-hoitoihin.

Avosairaalahoido tullaan lääkärin läheteellä. Edellytyksenä on, että potilaalla on varmistettu diagnoosi ja lääkärin määräykset hoidon aloitusta varten. Lisäksi edellytyksenä on, että

- * potilas haluaa avosairaalahoido ja on sitoutunut hoitoonsa
- * potilas huolehtii itse päivittäisistä toimistaan tai omaiset ovat sitoutuneet auttamaan sekä tarvittaessa järjestämään kuntien kotihoidon apua.



Avosairaalassa hoidettavista potilaista vastaa avosairaalan lääkäri.

Avosairaalan hoitajat työskentelevät klo 7–22 välisenä aikana maanantaista sunnuntaihin, myös juhlapäyhinä. Klo 22 jälkeen potilaat voivat ongelmatilanteissa ottaa yhteyttä Pöytyän terveyskeskuksen osastolle tai lähettävään yksikköön. Potilaan siirtyminen avosairaalahoido on mahdollista myös viikonloppuisin.



Avosairaalanhoito maksaa potilaalle 20,90 euroa päivässä. Maksu sisältää mm. hoitajakson injektiot ja infuusioläkkeet, hoitoon tarvittavat tarvikkeet sekä lääkärin määräämät tutkimukset.

Avosairaalan maksu ei kerrytä maksukattoa. Maksu peritään kaikilta potilailta asuinpaikasta riippumatta. Lasku lähetetään jälkikäteen.



TERVETULOA AVOSAIRAALAN POTILAAKSI!

